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DAGORDNING FOR MORA IKs ARSMOTE DEN 9 JULI 1991
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12
13
14
15
16
17
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20
21

Motets Oppnande

Fraga om mStets behdriga utlysande
val av ordfdérande for motet

Val av sekreterare fOr motet

Val av tva justeringsmidn att tillsammans med
ordfdrande justera motesprotokollet

Verksamhetsberdttelse

Foreningens ekonomiska resultat och st&dllning
Revisionsberéattelse

Faststédllande av resultat- och balansrakning
Fraga om ansvarsfrihet f&r styrelsen

Val av ordfdrande fOr en tid av ett ar

Val av tva ordinarie ledambter fOr en tid av tva ar
Fyllnadsval av en ordinarie ledamot fOr ett ar
Val av 5 suppleanter for en tid av ett ar

Val av revisorer for en tid av ett ar

Val av revisorssuppleanter for en tid av ett ar
Val av valberedning

Faststdllande av medlemsavgift

Motioner

Utdelning av utmdrkelser

MOtets avslutande



MORA 1K

UTMARKELSER VID ARSMOTE DEN 9 JULI 1991

VINNARE AV POANGLIGAN 20/91 (53 p)

BASTE JUNIOR 90/91

STIPENDIUM / MORA KN U-LEDARFOND

STIPENDIUM / GoSTA JOHANSSONS MF

HEDERSGAVA ( 70 AR )

MINNESMARKE I SILVER ( 7 AR )

Stefan Ketola

Johan Hansson

Soren Mattsson
Lars Liljedahl

Peter Olsson

Rune Andersson

Tomas Melin
Orjan Karlsson
Jonas Eriksson
Mats Bysell

minnesgava

1.000 kr



MORA IK

VERKSAMHETSBERATTELSE

Styrelsen for Mora IK avger harmed foljande versamhetsberattelse

for verksamhetsaret 1/7 1990

- 30/4 1991.

Styrelsen har haft foljande sammansattning:

Styrelsen

Revisorer

Sten R Svensson
Jan—Erik Sys
Rolf Eriksson
Erik Sjoberg
Clas Wickman
Wilbert Lang
Kent Billebo
Ove Axelsson
Kerstin Lonn
Hans Karlsson

har adjungerat foljande

Jan Simons
Leif Boork

har varit:
Goran Sares

Rolf Kypengren
Nils Lundstrom

styrelseordforande
ordinarie ledamot

suppleant

"

medlemmar:

kanslichef
sportchef

ordinarie

suppleant

Valberedningens ledamoter har varit:

Carl—-Jdohan Carlsson
Per—0lov Hjertén
Goran Tysk

sammankallande



MORA 1K

A-LAGSVERSAMHETEN

Har haft foljande sammansattning:

Leif Boork Tranare

Bert Backman Ass tranare
Clas Wickman Lagledare
Stefan Sundelin Lakare

Eivor Lust Sjukvard
Annelie Larsson —-"-

Johan Sares Mtrl.forvaltare

Ingemar Tomth -

Sisongens sportsliga versamhet for A-laget har praglats av stora
framsteg och goda framg8ngar. Med en 2:a plats i grundserien och
en S:e plats i allsvenskan har laget visat sig hd8lla mycket hog
nationell klass, med ett hogt underhdllsvarde 1 matcherna.

Bevis for underh8llningsvardet visas genom publiksnittet 1 Mora
Ishall under allsvenskan pa& 2600 personer.

Den av styrelsens godkannda planlaggningen for sas 1991/92 grum-
lades under va8ren genom Leif Boorks plostliga avhopp fran sitt

kontrakt med klubben och dartill varvning av redan for Mora IK
kontrakterade spelare.

DIV I VASTRA (grundserien)

IK Vita Hasten 18 17 0O 1 109 - 37 34
Mora IK 18 13 2 3 103 - 43 28
Orebro IK 18 11 1 6 83 - 45 23
Grums IK 18 8 2 8 75 - 80 18
IKW Képing 18 7 3 8 73 - 75 17
S/G Hockey 18 6 4 8 72 - 62 16
IK Tadlje 18 7 2 9 63 - 75 16
Arvika HC 18 6 4 8 63 - 85 16
Falu IF 18 3 1 14 47 - 119 7
Avesta BK 18 1 3 14 41 - 108 5
ALLSVENSKAN

V:a Frélunda HC 18 13 2 3 82 - 51 28
Leksands IF 18 10 6 2 67 - 44 26
Huddinge Hockey 18 10 3 5 78 - 64 23
IF Bjo6rkldven 18 9 3 6 66 - S50 21
Mora IK 18 8 3 7 80 - 60 19
IK Vita H3sten 18 7 4 7 59 - 64 18
M6lndals Hockey 18 7 3 8 60 - 67 17
Team Boro 18 4 4 10 49 - 66 12
Skellefted HC 18 2 7 9 44 - 57 11
RA-73 18 2 1 15 52 - 114 S

PLAY OFF TILL ELITSERIEN

Mora IK - Rdgle BK

IK Vita Histen - Bodens IK
Mélndals Hockey - Vdsby IK

Team Boro Hockey - IF Troja/Ljungby
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R6gle BK - Mora IK

Bodens IK - IK Vita Hidsten

Vdsby IK - M6lndals Hockey

IF Troja/Ljungby - Team Boro Hockey
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MORA IK

Foljande spelare har flyttat under sasongen 19%0/91

Till Mora IK

Ulf Konradsson Stavanger
Mattias Norstrom AIK

Jonny Pavasson Mariestad Bois
Bengt Akerblom Djurgdrdens IF
Fredrik Silverplats Hammaro HC

Fran Mora IK

Urban Martensson Orsa IK

Torbjorn Laggar -

Lars-Goran Lindkvist "=

Ulf Konradsson s Wiy

Dick Abrahamsson 2= e

Johan Skeri IF Noretpojkarna
Johan Andersson Alvdalens HC
Jerker Engberg =it

Daniel Nyleén st

Jon Limby Stackmora SK
Patrik Ljung Brinkens IF
Johan Pettersson HC Dobel
Torgny Laggar Arvika HC

Jan—-Erik Karlsson Tyringe S5o0SS



Poangliga sas 90/91 Div 1,

2.
3.
4.
S.
6.
7.
8.

10.
1d..
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.

Stefan Ketola
Anders Oberg
Mats Hjalmarsson
Lars Dahlstrom
Andreas Olsson
Johan Rosen
Jonny Pavasson
Bengt Akerblom
Orjan Karlsson
Hans Abrahamsson
Christer Olsson
Anders Sundby
Ronny Sundin
Biorn Berggren
Stefan Nordin
Johan Hansson
Soren Andersson
Goran Ljuden

Ulf Goransson
Mikael Persson

Mattias Nordstrom

Tommy Jacobsson
Anders Lonn

Kenneth Collin
Johan Eriksson

Malvaeakter

Jonas Eriksson
Tomas Melin
Johan Allringer

match

34
38
37
38
34
34
30
35
34
34
30
33
34
28
29
32
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84
31
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23
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Sammanfattning Over antalet spelade seriematcher, gjorda mal och
antalet sasonger for aktiva spelare i Mora IK:s representations-
lag efter 38 spelade matcher i Div-1 Vastra. Allsvenskan samt
Play-0ff sasongen 1990/%1.

namn matcher mEal simonger
Goran Ljuden 210 68 8
Tomas Melin 194 - 7
Oorjan Karlsson 151 39 7
Lars Dahlstrom 136 50 S5
Jonas Eriksson 130 - 7
Hans Abrahamsson 129 25 )
Anders Sundby 127 21 4
Mats Hjalmarsson 102 33 3
Ronny Sundin 101 11 3
Andreas Olsson 90 39 3
Bjorn Berggren 84 22 3
Anders Oberg 73 42 2
Soren Andersson 71 3 3
Johan Rosen 70 36 2
Stefan Ketola 65 31 2
Christer Olsson 51 7 2
Stefan Nordin 42 2 3
Ulf Goransson 35 1 2
Johan Hansson 35 1 2
Tommy Jacobsson 34 4 2
Mikael Persson 15 3 3
Johan Allringer 9 . 3
Anders Lonn S 1 2
Johan Eriksson 3 O 2
Kenneth Collin 2 1 2



MORA IK
A-JUNIORER

Mikael Tisell

Anders Backman
Anders Hansson
Ingemar Tomth

Jonny Johansen
Eivor Lust

J 20 ELIT VASTRA

Fdrjestads BK 18 15 1 2
Mora IK 18 15 1 2
Vdsteras IK 18 11 1 6
Leksands IF 18 10 1 7
Brynds IF 18 8 1 9
Orebro IK 18 6 1 11
Hammard HC 18 5 2 11
Bofors IK 18 5 1 12
Falu IF 18 5 1 12
S/G Hockey 18 4 2 12

A-JUNIORER J 20 ELIT POOLSPEL

Régle BK 3 2 1 0
Mora IK 3 1 2 0
MoDo Hockey 3 0 2 1
AIK 3 0 1 2
Leksands IF 3 3 0 0
HV 71 3 2 0 1
Huddinge IK 3 0 1 2
Sundsvall/Timra 3 0 1 2
Skellefted HC 3 2 0 1
Leksands IF 3 2 0 1
Mora IK 3 1 0 2
Vasteras IK 3 1 0 2
DM A-JUNIORER

HC Dobel - Avesta BK 8
HC Dobel - Leksands IF 8
Falu IF - Mora IK 0

Final
Mora IK - HC Dobel 6

Tranare
Ass tram / lagled
Matirl.

Sjukvard
114 - 45 31
117 - 51 31
97 - 58 23
107 - 72 21
75 - 717 17
75 - 87 13
54 - 102 12
73 - 122 11
54 - 120 11
62 - 94 10
14 - 10 5
11 - 7 4
9 - 11 2
10 - 16 1
22 - 13 6
17 - 12 4
11 - 17 1
11 - 19 1
11 - 8 4
13 - 12 4
5 - 8 2
11 - 12 2
7 sd
5 wo



MORA IK
B-JUNIORER

Mikael Tisell
Ulf Svensson
Tomas Carlstrom
Bjorn Barbus

Bo Hedman
Christer Palm
Britt Carlstrom

U 18 ELIT VASTRA A

Fdrjestads BK 18 15
Falu IF 18 14
Leksands IF 18 11
Mora IK 18 11
Bofors 1IK 18 9
Orebro IK 18 8
HC Dobel 18 5
Hammaro HC 18 5
Forshaga IF 18 )
Ludvika HC 18 1

J 20 DIV II VASTRA B

Ludvika HC 14 11 2
Smedjebackens HC 14 11 1
Mora IK -2 14 9 0
Malungs IF 14 6 1
Vansbro AIK 14 6 0
Saters IF 14 4 0
Hedemora SK 14 4 O
Langshyttans AIK 14 3 0

DM B-JUNIORER

Avesta BK - Mora IK
Falu IF - Leksands IF
Final

Mora IK - Leksands IF
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140
123
128
111
94
71
78
81
75
64

107 -
97 -
75 -
74 -
68 -
66 -
71 -
45 -

Tranare
Ass tran.
Lagled.

Matrl.

Sjukvard

- 54 30
- 66 28
- 74 23
- 64 23
- 126 19
- 86 18
- 95 13
- 108 12
- 112 11
- 180 3

36 24
50 23
67 18
65 13
79 12
88 8
119 8
99 6



MORA 1K
FM MATTSSON CUP

FM Mattsson Cup:s l6:e upplaga spelades traditionellt under tiden
2 - 5/1 1991. Med foljande slutstallning i gruppspelet.

Grupp A
Vasteras IK 4 310 13 - 7 7
Farjestads BK 4 2 0 2 8 - 7 4
Leksands IF 4 2 02 15 - 11 4
AIK 4 1 1 2 5 - 12 3
Modo HC 4 1 0 3 6 - 10 2
Grupp B
Mora IK 4 2 2 0 16 - 7 6
Luleada HK 4 211 11 - 11 S
Djurg8rdens IF 4 1 2 1 11 - 11 4
Sodertalje SK 4 1 1 2 ? - 11 3
HV 71 4 1 0 3 ? - 16 2
Semifinaler
Farjestads BK - Mora IK 3 - 2 s.d.
Luled HK - Vasteras Ik 1 = 5
Match om 3:e pris
Mora IK - Luled IK 9 = 3
Final
Farjestads BK - Vasterads IK 3 - 2
All star team
Baste ma3lvakt: Ronny Karlsson AIK
Back: Fredrik Samson Vasteras IK
Baste back: Torbjorn Johansson -
Forvard: Henrik Jonsson Mora IK
-t - Clas Eriksson Farjestads BK
Baste forvard: Mattias Kit Sodertalje SK

Vinnare av poangl. Henrik Jonsson Mora IK



UNGDOMSSEKT IONEN

Unagdomssektionens ansvarig har varit Jan—-Erik Sys.

Forutom ishockeyverksamheten har sektionen ansvarat for viss
forsaljning i ishallen bl a matchprogram och lotterier.
Vidare har sektionen sadlt adventskalenderlotteri.

U-sektionen har arrangerat

A-75 MORA CUPEN

A-76 MORAHASTEN CUP

B-77 RYSSA ELVERK CUP
B-78 SILJAN FURUGOLYV CUP
C-79 HEMKoP CUP

C-80 MORA KNIV CuUP

b-81 MA-CUPEN

D-82 NISSAN CUP

I sektionen har Jan-Erik Sys, Lars Bogg. Bjorn Djoos, Larsa Norin
Leif Bjurstrom, Bjorn Back, Christer Wikstrand. Anders Eriksson.,
Ingemar oOgren. Benny Smangs. Johan Legranes, Erik Sjoberg. Jan
Edbom, Malte Steen, Hans Ekh, Sven—-Ake Jacobsson, Ronny Kansell,
Ulf Gustavar., Lars Liljedal, Soren Matsson, Inge Gustavsson, 0Olle
Erlands, Benat P3lsson, Roland Pers, Roger Udd. Bengt Pettersson,
Anders Sundkvist. Hakan Halvarsson, Kjell Jonsson. Goran Nordin,
Ha3kan Dahlman. Mats Bysell arbetat.



A-POJKAR 75/76

Ledare: Lars Bogg.
Bjorn Back. Benny Smangs,
Anders Eriksson,

A-POJKAR DISTRIKT -75

HC DOBEL
LEKSANDS IF
MORA IK
FALU IF
SATERS IF
AVESTA BK
LUDVIKA HC

A-POJKAR DISTRIKT

HC DOBEL
BJORBO IF
FALU IF
MORA IK

SMEDJEBACKENS HC

SATERS IF
IFK ORE

CUPER P-75

LEKSAND
HAMMAROC
VASTERAS
MORA
FINLAND

CUPER P-76

MORAHASTEN CUP
ACKES CUP
SKOOGS CUPEN
ANKARCUPEN

12 10
12
12
12
12
12
12
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12
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11
11
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Larsa Norin,

Bjorn Djoos,
Johan Legranes,
Ingemar Ogren.
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Leif Bjurstrom,
Christer Wikstrand,

93
86
66
54
58
53
46

118
115
84
84
50
43
19

34
33
31
56
96
72
134

33
40
39
44

137
73

147

20
20
18
10

22
22
12
12



B-POJKAR 77/78

Ledare: Jan Edbom. Erik Sjoberg, Malte Steen, Hans Ekh, Sven—-Ake
Jacobsson. Ronny Kansell, Ulf Gustavar.

B-POJKAR DISTRIKT —-77 SLUTSPEL

1. LUDVIKA HC
2. SATERS IF
S MORA IK

4. LEKSANDS IF
3. FALU IF

6. HC DOBEL

7. VANSBRO AIK
8. MALUNGS IF
9. AVESTA BK
10. HEDEMORA SK
11. IK SVEG

B-POJKAR DISTRIKT -78

MORA IK 12 12 0 ] 126 - 22 24
AVESTA BK 12 10 0 2 113 - B0 20
FALU IF 12 6 0 ) 70 - 63 12
LEKSANDS IF 12 ) 0 6 41 - B2 12
LUDVIKA HC 12 = 1 6 46 - 64 11
HC DOBEL 12 2 1 9 43 - 92 S
SMEDJEBACKEN HC 12 0 0 12 21 - 117 0o

CUPER P 77

FARJESTADSCUPEN
RYSSA ELVERK CUP
LEKSANDSCUPEN
FURUSET 0SL0

B = b0
DPD>DD

CUPER P 78

JOFA TITAN CUP

AIK CUPEN

POLLUX CUP

SILJAN FURUGOLV CuP

b NW
>DD>DD



C-POJKAR 7%9/80

Ledare: Lars Liljedal, Soren Matsson, Inge Gustavsson, Olle E
lands, Bengt Pa8lsson, Roland Pers, Roger Udd.

C-POJKAR DISTRIKT -79 SLUTSPEL

MORA IK 5 S 0 0 44 - 9 5 15
SATERS IF 5 3 1 1 22 - 18 4 11
HEDEMORA SK S) 3 o} 2 23 - 20 5 11

HC DOBEL 5 2 0 3 12 - 21 4 8
SMEDJEBACKENS HC 5 0 2 3 14 - 24 5 7
FALU IF 5 0 1 4 11 - 34 s) &6
Bonuspoang till lag som anvéant 17 eller 18 spelare.
C-POJKAR REGION 79/80 GRUPP 1

MALUNGS IF 1 10 ? @) 1 109 - 16 18
MORA IK 10 7 6] 3 65 - 25 14
SVEGS 1IK 10 6 0 4 63 - 45 12
ORSA IK 10 ) 0] 4 58 — 42 12
ALVDALENS HK 10 1 0 Q 22 - 100 2
MALUNGS IF 11 10 1 0 ? 18 - 107 2
CUPER P 79

ALFTA 1:A

MODO 1:A

MALUNG 2:A

FALUN 2:A

MORA 3:A

F INLAND 2:AR

CUPER P 80

MORA KNIV CUP
COLGATE CUP
LUDVIKA CUP
HOFORS CUP

WNO -
DPD>PD>D



D-POJKAR 81/82

Ledare: Bengt pettersson. Anders Sundkvist, H8kan Halvarsson
Kijell Jonsson, Goran Nordin.

D-POJKAR MORA-ORSAREGIONEN

BULOC 8 8 ¢) ¢ 791 21 16
MORA 81 8 S 0 3 52 - 33 10
ORSA B1 8 ) 0] 3 3223 10
ORSA 82 8 1 1 6 14 - 69 3
MORA 82 8 ) 1 7 18 - 52 1
CUPER P-81

BERGLUNDS CUP BORL ANGE 5:A

MA-CUPEN MORA 5:A

CHIQUITA CUP TIMRA 8:A

CUPER P-82

NISSAN CuUP MORA 1:A



MORA 1K

PLANKOMMITTEN

Har under Rune Anderssons ledning medverket vid A-lagets och A-
juniorernas matcher.

Till sin hjalp har Rune haft Bengt Eriksson, Lars-Goran Larsson,
Evert Ostensson, Bengt-Erik Persson och H3kan Frisk.

BINGOVERSAMHETEN

Ostnorsbingon leds av Hans Tangring och Einar Ivares som fores-—
tandare har Bengt Granmsjo fungerat.

Variantbiongon pa8 Kyrkogatamn med 4 anstallda har ansvarats av
Erik Sjoberg.

MORA MARKNAD

Marknaden genomfors 1 samarbete med Moraparken, omfattningen har
okat ar fran &r och har nu na8tt sitt maximum.

Nils Norin har ansvarat for Mora Marknad och till sin hjalp har
han haft Henrik Stromberg och Wilbert Lang.

Parkeringsservicen under Mora Marknad har ombesorjts av Mora IK:s
ungdomsektion.

TAVLINGLEDNINGEN

Tavlingsledningen under Kjell 0O Karlssons ledning har under
sasongen pa3 ett utomordentligt bra satt skott matcherna for A-
lag, A-och B—-juniorerna.

De som arbetat i funktionarsstaben ar Mats Grudd, Stefan Ljudeén,
Hans Niburg, Lars Kax, Lennart Kopman, Roland Pers, Gosta Hal-
varsson, Nils Norin, Ingemar Norin, Hans Wiklund, Ake Backlund,
och Roger Halvarsson.

MORA HOCKEYRADIO

Mora Hockeyradio har sant intervjuer, reportage, referat, tav-
lingar m.m. infor och under A-laget hemma och borta matcher.
Programinslagen har varit mycket uppskattade och ar for Mora IK
en bra PR. Klubben riktar ett stort tack till personerna bakom
Mora Hockeyradio: Anders Ferm, Olle Garp, Anders Bud, Goran Tysk,
Olle Mattsson, Petter Brage m.fl.



MORA ISHOCKEYKLUBB

ARSREDOVISNING 1990/91

Forvaltningsberattelse
Resultatrakning
Balansrakning
Bokslutskommentarer
Revisionsberattele



MORA IK

FORVALTNINGSRERATTELSE

Klubbens idrottsliga verksamhet och resultat beskrivs i sdrskild berdttelse.
Klubbens ekonomiska resultat och stdllning framgdr av f6ljande resultat- och
balansrakning.

Under aret har foérhandlingsrdtterna for samtliga spelare i AB Mora Hockey
kopts over till klubben for det bokfdrda vdrdet 2.640 tkr.

Arets resultat har belastats av istidshyror for matcher med 234 tkr. Fdregdende
ar uppgick motsvarande hyra till 146 tkr. De sammantagna hyrorna for ishall och
kanslilokaler har under aret uppgatt till 440 tkr.

Klubben har till Mora kommun vid upprepade tillf&llen framfért krav pd nedsatt-
ning av hyrorna retroaktivt. Dessa krav grundar sig frémst pd ett protokollfort
mote den 22 juni ar 1989, dar en Gversyn av avgifterna utlovades.

RESULTATRAKNING 1 JULI-30 APRIL 1990/91 1/7 - 30/6  1989/90
RORELSENS INTAKTER

Reklam och sponsring 2.742.775 2.995.403

Idrottsarrangemang not 1 3.254.355 2.363.408

Bingo och lotterier netto 225.774 245,295

Fakturerade tjanster 78.579 405.186

Erhdllna bidrag 500.785 654.171

Ovriga intdkter 701.146 288.976

7.503.414 6.952.439
RORELSENS KOSTNADER

Elitishockeyns kostnader -4.114.501 -3.846.672

Ungdomsishockeyns kostnader not 2 - 729.284 - 519.266

Ovriga kostnader -2.825.652 -2.840.370

-7.669.437 -7.206.308
RESULTAT FORE AVSKRIVNINGAR - 166.023 - 253.869
AVSKRTIVNINGAR '

Avskrivning av inventarier - 90.000 - 90.000
RESULTAT FORE FINANSINTAKTER/KOSTNADER - 256.023 - 343.869
FINANSIELIA INTAKTER OCH KOSTNADER

Rénteintdkter 17.295 14.672

Réntekostnader - 201.562 - 146.318
RESULTAT FORE EXTRAORDINARA INTAKTER - 440.290 - 475.515
EXTRAORDINARA INTAKTER

Vinst av sdlda foérhandlingsratter 127.000 200.000

ARETS RESULTAT

313.290%;§ - 275.515



MORA IK

BALANSRAKNING
TILLGANGAR 30 april 1991
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kassa och bank 383.562
Fordringar pd AB Mora Hockey 573.746
Kundfordringar 414.202
Fordringar pa klubbar 95.000
Upplupna intdkter/férutbet kostnader 4.000
Materiellager not 3 0
1.816.510
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Inventarier inkop 642.200
avskrivet -420.000 222.200
Forhandlingsrdtter not 4 3.030.000
3.252.200
SUMMA TILLGANGAR 5.068.710
SKULDER OCH EGET KAPITAL
KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantorsskulder 912.079
Skuld till klubbar 20.000
Upplupna kostnader/forutbet intdkter 475.727
Ovriga kortfristiga skulder 502.395
1.910.201
LANGFRISTIGA SKULDER
Skuld till AB Mora Hockey 2.640.000
Checkrdkningskredit (limit 750 tkr) 750.000
3.390.000
EGET KAPITAL
Balanserat for elit -133.329
ungdom 215.129 81.800
Arets resultat - 313.290
- 231.490
SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 5.068.710Q£‘
STALLDA PANTER
FOretagsinteckning 1.000.000
Borgensférbindelse 2.640.000

30 juni 1990

220
778
476
77
43
36

.227
.747
.794
.500
.572
. 787
.627

1.679

312.
360.

200
000
200

672.

2.351.

963.
108.

22.
425.

827

953
000
164
910
027

1.520.

750.

000
000

750.

357.

- 275
81

315
.515

.800

2.351.

1.000

827

.000



MORA IK

BOKSLUTSKOMMENTARER

Not 1 Sommarhockeyskolan &r nettoredovisad.

. Not 2 Ungdomsishockeyns kostnader &r iverkligheten stdrre eftersom en del av
kostnaderna finansieras utanfdr klubbens verksamhetsram. S& kallade lag-
kassor forekommer i varierande omfattning.

Not 3 Overgdngen fran lagerredovisning till direkt kostnadsbokfoéring har full-
f6ljts i arets bokslut. Lagret av materiel utgdr ddrmed en dold tillgang
i klubben.

Not 4 Klubben dger forhandlingsrdtten for foljande spelare, vilka &r seniorer
eller som ndrmast aspirerar pa en plats i seniorlaget infdr 91/92. De
spelare som forvdrvats fran AB Mora Hockey har markerats med * .
Utlanade spelare markeras med # .

*Tomas Melin, *Jonas Eriksson, Johan Allringer, Tomas Jacobsson

*Anders Sundby, *Stefan Nordin, *SOren Andersson, *Hans Abrahamsson,
*Ronny Sundin, Christer Olsson, Ulf Goransson, Johan Hansson, Tommy
Jacobsson, Peter Sdrnblad, #Stefan Green, #Andrej Brodnik, #J6rgen Toms

*Mikael Persson, *Anders Ldnn, *Andreas Olsson, *Johan Rosén, *Jan-Erik
Karlsson(#), Mats Hjalmarsson, Orjan Karlsson, Bjorn Berggren, Lars
Dahlstrém, Anders Oberg, Goran Ljudén, Fredrik Jonsson, Johan Eriksson,
Cenneth Collin, Ulf Konradsson, Andreas Tysk, Per Ekberg, Martin Persson
Goran Tarnlund, J6rgen Tyskhagen, #Johan Pettersson, #Tomas Carlsson,
#Hans-Goran Olsson, #Johan Daniels, #Patric Ljung, #Urban Martensson,
#Torbjorn Laggar, #Ulf Eriksson, #Hakan Ljudén, #Jonas Hillerstrodm

Stefan Ketola och Mattias Norstrdm har varit inldnade fran AIK. Jonny
Pavasson och Bengt Akerbloms &vergadngar har finansierats externt.

MORA I JUNI 1991

Sten R Svénsson Rol4 Eriksson

Claes Wickman —Erlk

Var revisionsberéttelse betrédffande denna arsredovisning har avgivits
1991.
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GoOran Sares




REVISIONSBERATTELSE

for MORA IK

Vi har granskat &rsredovisningen, rakenskaperna samt styrelsens forvaltning
for rakenskapsédret 1 juli 1990 - 30 april 1991. Granskningen har utférts
enligt god revisionssed.

Arsredovisningen har upprattats enligt lagen om ekonomiska foreningar.

Vi tillstyrker

att resultatrakningen och balansrakningen faststalls,

att styrelsens ledamdter beviljas ansvarsfrihet for rakenskapsaret.

Mora den 8 juli 1991
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oran Sares




